
Anunt de atribuire numarul 196466/04.02.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa:  Bdul Alexandru Lapusneanu nr. 195A, bloc LAV 1, parter , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900472 , Constanta , Romania , Email:  oana.saizu@transelectrica.ro , Tel.:  +40 241607581 , 

Fax:  +40 241607552 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de examinare medicala a personalului ST Constanta 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii de examinare medicala a personalului ST Constanta 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    85120000-6 - Servicii de practica medicala si servicii conexe (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    383083/09.12.2015 13:22 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    35,361.1 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

565  / 29.01.2016  34,911.78 RON 

Castigator CUI Adresa 

Iowemed Topmed 32149435 Bd. I.C. Bratianu nr. 2-4, Constanta, 900161, Constanta 

Total (fara TVA): 34,911.78 RON 

 


